
14:00 15:10 16:30 17:40

コース コース コース コース

スポーツセンター出発時間 14:55 16:00

1 やまびこ薬局喜名店前 15:18 16:38

2 池城ストア前 15:20 16:40

3 親志バス停 15:21 16:41

4 座喜味入口バス停 15:22 16:42

5 座喜味バス停 15:23 16:43

6 上地バス停 15:25 16:45

7 読谷旧役場前バス停 15:27 16:47

8 波平バス停 15:30 16:50

9 都屋バス停 15:33 16:47

10 楚辺バス停 15:34 16:48

スポーツセンター到着予定時間 16:10 17:30

※　17:40コースの9番(都屋バス停)～10番(楚辺バス停)までの
　　行きの運行はなしです(帰りは利用できます)

※　上記時刻の5分前からお待ちください。

　　（渋滞等の交通事情により時間が上記時間より遅れる場合があります。）
※ キャンセル及び振替え利用の場合は、送迎バス利用日午前中までにご連絡ください。

　　（１ヵ月間送迎バス利用がない場合には、再度送迎バスの登録が必要になります。）

◆　テニススクール・スポーツジムのお客様で、送迎バスをご利用される場合は、

　   毎回電話で乗車の予約をお取りください。

　　（電話９３６－７０１１）

読谷線　　授業開始時間

※火・木曜日はバス利用できません


